
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

3/2023

03/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/03/2023
Pregão presencial
2/2023 - PR
3/2023

Contratação de empresa especializada para confecção de próteses dentárias e afins,
destinadas aos pacientes e as necessidades do setor de Odontologia da Secretaria
Municipal de Saúde.

Participante: IRENE ZIMPEL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONFECÇÃO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA TOTAL MANDIBULAR,

devendo
500,000 SER 216,1368 108.068,40

2 CONFECÇÃO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA TOTAL MAXILAR,
devendo con

500,000 SER 216,1368 108.068,40

3 CONFECÇÃO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA PARCIAL MANDI 500,000 SER 262,6728 131.336,40

4 CONFECÇÃO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA REMOVÍVEL.
devendo cont

500,000 SER 262,8864 131.443,20

5 Reembasamento de Prótese Total Inferior ou Superior 100,000 SER 76,244 7.624,40

6 Conserto de prótese dentária 100,000 SER 52,62 5.262,00

7 Confecção de grade metálica fundida para reforço de PT 100,000 SER 81,972 8.197,20

Total do Participante: 500.000,00

Total Geral: 500.000,00

MANUT. PROGR DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 17.001.10.301.1001.2064.3.3.90.00.00 R$ 1.137.492,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/03/2023São Domingos,


